CZASOPISMO INŻYNIERII LĄDOWEJ, ŚRODOWISKA I ARCHITEKTURY
JOURNAL OF CIVIL ENGINEERING, ENVIRONMENT AND ARCHITECTURE
JCEEA, t. XXXIII, z. 63 (1/I/16), styczeń-marzec 2016, s. 323-330
Edyta BŁYSKAL 1
Lucjan ŚLĘCZKA 2
BADANIA DO ŚWIADCZALNE ROZCI ĄGANYCH
KĄTOWNIKÓW Ł ĄCZONYCH ZA POMOC Ą
JEDNEJ ŚRUBY

326  E. Błyskal, L. Ślęczka
Rys. 2. Element badawczy: a) widok, b) przekrój poprzeczny elementu z poje-
dynczym kątownikiem, c) przekrój poprzeczny elementu z dwoma kątownikami
Fig. 2. Test specimen: a) general view, b) cross section of specimen with single
angle member, c) cross section of specimen with double angle member
Tabela 1. Opis elementów badawczych
Table 1. Description of test specimens
Lp. Symbol Kątownik(i) Śruba e2
[mm]
e1
[mm]
Nośność
graniczna
Nexp [kN]
1. D80/22/29 2 x L80x6 M22 29 75 239,3
2. J80/22/29 1 x L80x6 M22 29 75 133,6
3. J80/22/32 1 x L80x6 M22 32 75 132,1
4. J80/22/36 1 x L80x6 M22 36 75 149,3
5. J80/22/39 1 x L80x6 M22 39 75 177,6
6. D80/18/24 2 x L80x6 M18 24 60 220,5
7. J80/18/24 1 x L80x6 M18 24 60 112,2 (ś)
8. J80/18/28 1 x L80x6 M18 28 60 121,5 (ś)
9. J80/18/31 1 x L80x6 M18 31 60 119,1 (ś)
10. J60/22/27 1 x L60x6 M22 27 75 105,6
11. J60/22/29 1 x L60x6 M22 29 75 118,3
12. D60/20/27 2 x L60x6 M20 27 66 196,3
13. J60/20/27 1 x L60x6 M20 27 66 83,8
14. J60/20/31 1 x L60x6 M20 31 66 130,9
15. D60/18/24 2 x L60x6 M18 24 60 180,4
16. J60/18/24 1 x L60x6 M18 24 60 93,0
17. J60/18/28 1 x L60x6 M18 28 60 111,9 (ś)
18. J60/18/31 1 x L60x6 M18 31 60 116,2 (ś)
19. D50/12/16 2 x L50x5 M12 16 40 105,4 (ś)
20. J50/12/16 1 x L50x5 M12 16 30 49,9 (ś)
21. D50/16/22 2 x L50x5 M16 22 55 137,9
22. J50/16/22 1 x L50x5 M16 22 35 83,2